

Dan-Rens A/S
Hvillumsvej 9, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 67 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Finn D. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Rens A/S Hvillumsvej 9, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97127430 Telefax: 97127630 Hjemmeside: dan-rens.dk
	CVR-nr.: 32 26 67 38 Stiftet: 19. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn D. Sørensen Anette N. Sørensen Ann Louise Slot
Direktion	Finn D. Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor medicinsk røntgen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.796 kr. mod 243.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.692 kr. mod 2.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	150.796	243.878
1 Personaleomkostninger	-213.215	-213.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.363	-25.570
Driftsresultat	-109.782	5.073
Andre finansielle indtægter	3.741	4.231
Øvrige finansielle omkostninger	-1.863	-6.957
Resultat før skat	-107.904	2.347
Skat af årets resultat	25.212	-219
Årets resultat	-82.692	2.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.128
Disponeret fra overført resultat	-82.692	0
Disponeret i alt	-82.692	2.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>213.650</u>	<u>249.050</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.650</u>	<u>249.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.650</u>	<u>249.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.897	65.420
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.101	0
	Udskudte skatteaktiver	1.900	0
	Tilgodehavende selskabsskat	389	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.454</u>	<u>25.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.741</u>	<u>90.989</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>101.389</u>	<u>102.898</u>
	Værdipapirer i alt	<u>101.389</u>	<u>102.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.318</u>	<u>511.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>287.448</u>	<u>710.802</u>
	Aktiver i alt	<u>501.098</u>	<u>959.852</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-75.293	7.399
Egenkapital i alt	<u>424.707</u>	<u>507.399</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.854	305.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.396
Anden gæld	43.537	33.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.391</u>	<u>438.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.391</u>	<u>438.353</u>
Passiver i alt	<u>501.098</u>	<u>959.852</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	205.422	206.116
Andre omkostninger til social sikring	5.553	4.645
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.240</u>	<u>2.474</u>
	<u>213.215</u>	<u>213.235</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	335.845	549.994
Tilgang i årets løb	0	252.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-466.149</u>
Kostpris 31. december	<u>335.845</u>	<u>335.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-86.795	-159.746
Årets af-/nedskrivninger	-35.400	-2.950
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>75.901</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-122.195</u>	<u>-86.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>213.650</u>	<u>249.050</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.293</u>	<u>7.399</u>
	<u>-75.293</u>	<u>7.399</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDS Holding 2009 A/S, CVR-nr. 21 11 69 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.